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Aineen taidemuseossa on esillä 18.8.-12.11.2023 Melankolia dioraama ja 
kollaasin ihmeet. Näyttelyssä taiteilijat ovat Niina Lehtonen Braun, Mikko 
Kallio ja Ilona Valkonen. Näyttelyssä kollaasi ymmärretään niin taiteen 
tekniikkana kuin tapana olla ja ajatella tässä maailmassa. Kollaasia 
taiteilijat kuvailevat asioiden irrottamiseksi, yhdistämiseksi ja uudelleen 
rakentamiseksi. Kollaasi on prosessi, jonka kautta hajottamalla syntyy aina 
jotain uutta. Näyttely sisältää taiteen tekemisen runsautta ja esittelee muun 
muassa installaatioita, animaatioita sekä paperille tehtyjä teoksia ja 
esinekoosteita.  
 
Aineen taidemuseon hankintatoimikunta esittää seuraavat teoshankinnat:  
 
Niina Lehtonen Braun (s. 1975) yhdistää tekstiä ja valokuvia 
mustemaalauksiin ja piirroksiin. Taiteilijan tuotannosta on helppo löytää 
samaistumispintaa, sillä siinä elämän arkinen näyttämö on pääroolissa. 
Esitetään hankittavaksi teos Nimetön (Uneksivat äidit), (2023, installaatio).  
Teoksen hinta on 5 800 eur. 
 
Mikko Kallion (s.1971) teoksissa erilaiset löytömateriaalit, aiemmista töistä 
ylijääneet palat ja näihin yhdistyvä maalaus ja piirustus luovat näyttämöitä 
mahdollisille tarinoille. Leikkisyys on Kallion teoksissa läsnä monilla tasolla. 
Esitetään hankittavaksi teos Olemme kasveja, eläimiä, ihmisiä, hiekkaa 
(2023, vesiväri, tussit, grafiitti ja kollaasi paperille, puu). Teoksen hinta on 
7 320 eur sis alv.  
 
Ilona Valkosen (s. 1980) tunnetaan sekä maalauksista että installaatioista. 
Esitetään hankittavaksi teokset sarjasta Opintoretki manipulaatioon 
ihmissuhteissa; Syyllistäminen, Sopimusten mitätöinti, Puheenaiheen 
vaihto, Vähättely, 2023, (kankaita, lankaa, kumia). Teoksen hinta on 3 200 
eur sis alv.  
 
Hankittavaksi esitetyt teokset täydentävät Aineen taidemuseon kokoelmaa 
tuoden esiin nykytaiteen tärkeimmät ulottuvuudet tilan ja ajan, sekä 
moninaiset tekniikat ja mediat niin teosten sisällössä kuin muodossakin. 
 

Esittelijä    Talous- ja hallintopaallikko Bomström Helena 
 

Päätösehdotus Esitetään hankittavaksi teokset: Nina Lehtonen-Braun: Nimetön (Uneksivat 
äidit) hintaan 5 800 eur. Mikko Kallio: Olemme kasveja, eläimiä, ihmisiä, 
hiekkaa hintaan 7 320 eur sis alv. Ilona Valkonen: Opintoretki 
manipulaatioon ihmissuhteissa; Syyllistäminen, Sopimusten mitätöinti, 
Puheenaiheen vaihto, Vähättely hintaan 3 200 eur sis alv. Teokset 
hankitaan vuoden 2023 investointivaroilla.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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